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Шеста форумска сесија

во рамките на Програмата Форуми во заедницата во општина Пехчево
Ресторан „Тропик“ Пехчево
06 Март 2014 (Четврток), 14:00 часот
ДНЕВЕН РЕД
TEMA: ИНФРАСТРУКТУРА
	14:00-14:10 

14:10- 14:25
14:25- 14:45

14:45- 15:00
15:00-15:10
15:10-15:20
	
	Добредојде на присутните, претставување на дневниот ред и целите на форумската сесија
Презентација на евалуацијата од процесот
Информација од претставник на Општина Пехчево за реализација на проектот “Уредување на централно градско подрачје во Пехчево”
Информација од претставник на Општина Пехчево за проектите произлезени од Форумот, кои не се финансирани со средства од форумот и за реализација на препораките од Форумот
Обраќање 

· Претставник на Општина Пехчево
Затворање на последователната форумска сесија
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